
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m FINAL
TEAM

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO
SOCIETA'

400 m Freestyle - ASM
400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Final
Finale

MAN 3'40.56
RI 3'37.57 
WR 3'32.77

Heat 1
Serie 1

1 4 AGNEL Yannick 1992 FRA 26.12 54.95 1'23.86 1'53.04 2'21.61 2'49.29 3'16.57 3'42.95
Olympic Nice Natation 28.83 28.91 29.18 28.57 27.68 27.28 26.38

2 2 DI GIORGIO Alex 1990 ITA 26.60 55.12 1'23.81 1'52.47 2'21.02 2'49.40 3'17.54 3'45.03
Circolo Canottieri Aniene 28.52 28.69 28.66 28.55 28.38 28.14 27.49

3 8 POTENZA Rocco 1989 ITA 26.37 54.35 1'22.45 1'50.87 2'19.55 2'48.32 3'17.04 3'45.29
Aurelia Nuoto 27.98 28.10 28.42 28.68 28.77 28.72 28.25

4 3 PIZZETTI Samuel 1986 ITA 27.17 55.95 1'24.49 1'53.09 2'21.28 2'49.30 3'18.11 3'46.66
Carabinieri 28.78 28.54 28.60 28.19 28.02 28.81 28.55

5 5 COLBERTALDO Federico 1988 ITA 27.48 56.44 1'25.29 1'53.97 2'22.53 2'51.04 3'19.52 3'47.68
GS Fiamme Azzurre 28.96 28.85 28.68 28.56 28.51 28.48 28.16

6 6 CUOGHI Alessandro 1991 ITA 26.67 55.26 1'24.51 1'53.73 2'22.74 2'51.68 3'20.33 3'47.99
Rane Rosse Aqvasport 28.59 29.25 29.22 29.01 28.94 28.65 27.66

7 7 DETTI Gabriele 1994 ITA 26.76 55.32 1'24.52 1'53.86 2'23.17 2'52.03 3'20.91 3'48.71
Team Lombardia Nuoto MGM 28.56 29.20 29.34 29.31 28.86 28.88 27.80

8 1 MALLET Gregory 1984 FRA 26.34 55.39 1'25.02 1'55.17 2'25.76 2'57.23 3'29.28 4'00.48
Cn Marseille 29.05 29.63 30.15 30.59 31.47 32.05 31.20

    Issued: 01/11/2011 at 17:08

Heat 2
Serie 2

1 3 PALTRINIERI Gregorio 1994 ITA 27.36 56.47 1'25.38 1'54.05 2'22.76 2'51.75 3'20.92 3'48.82
Coopernuoto 29.11 28.91 28.67 28.71 28.99 29.17 27.90

2 6 FERRETTI Luca 1984 ITA 27.59 56.58 1'25.76 1'55.52 2'25.13 2'54.42 3'23.79 3'52.28
Nuoto Livorno 28.99 29.18 29.76 29.61 29.29 29.37 28.49

3 4 COSENTINO Michele 1986 ITA 27.83 57.47 1'27.07 1'56.57 2'26.00 2'55.32 3'24.77 3'53.24
Circolo Canottieri Aniene 29.64 29.60 29.50 29.43 29.32 29.45 28.47

4 5 TURRINI Federico 1987 ITA 27.93 57.30 1'26.62 1'56.03 2'25.36 2'54.98 3'25.25 3'54.68
Cs Esercito 29.37 29.32 29.41 29.33 29.62 30.27 29.43

5 2 VANELLI Federico 1991 ITA 27.61 57.34 1'27.41 1'57.27 2'26.59 2'55.95 3'25.84 3'55.32
Circolo Canottieri Aniene 29.73 30.07 29.86 29.32 29.36 29.89 29.48

6 1 POTENZA Marco 1991 ITA 28.12 57.28 1'26.83 1'56.33 2'26.12 2'56.19 3'26.18 3'55.49
Aurelia Nuoto 29.16 29.55 29.50 29.79 30.07 29.99 29.31

7 8 PALLADINO Dario 1991 ITA 27.40 56.96 1'26.52 1'56.73 2'26.56 2'56.55 3'26.54 3'55.51
Circolo Canottieri Aniene 29.56 29.56 30.21 29.83 29.99 29.99 28.97

8 7 DE LUCIA Riccardo 1988 ITA 27.56 57.13 1'26.92 1'56.67 2'26.53 2'56.80 3'27.49 3'57.64
Rari Nantes Torino 29.57 29.79 29.75 29.86 30.27 30.69 30.15

    Issued: 01/11/2011 at 13:01

Heat 3
Serie 3

1 3 PELIZZARI Matteo 1991 ITA 27.60 56.59 1'25.96 1'55.27 2'24.80 2'54.73 3'24.85 3'54.07
Circolo Canottieri Aniene 28.99 29.37 29.31 29.53 29.93 30.12 29.22

2 7 BATTISTELLA Giorgio 1989 ITA 27.66 57.25 1'27.34 1'57.61 2'27.31 2'56.85 3'26.50 3'55.39
Team Lombardia Nuoto MGM 29.59 30.09 30.27 29.70 29.54 29.65 28.89

3 6 MITROVIC Jovan 1991 SUI 27.55 56.95 1'26.83 1'56.95 2'27.03 2'56.96 3'26.77 3'55.74
A-CLUB Swimming Team SAVOSA 29.40 29.88 30.12 30.08 29.93 29.81 28.97
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RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m FINAL

TEAM

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO

SOCIETA'

4 1 MEYNARD William 1987 FRA 26.04 54.95 1'24.86 1'55.68 2'26.59 2'57.73 3'28.76 3'58.23
Cn Marseille 28.91 29.91 30.82 30.91 31.14 31.03 29.47

5 2 GILARDI Federico 1991 ITA 28.94 59.48 1'29.52 1'59.76 2'29.67 2'59.49 3'29.48 3'58.25
Rari Nantes Torino 30.54 30.04 30.24 29.91 29.82 29.99 28.77

6 4 DELLA MEA Jacopo 1993 ITA 27.12 56.35 1'26.71 1'57.12 2'27.95 2'58.78 3'29.69 3'59.56
Team Lombardia Nuoto MGM 29.23 30.36 30.41 30.83 30.83 30.91 29.87

7 5 DE ZAN Stefano 1991 ITA 27.09 56.64 1'26.73 1'56.94 2'27.49 2'58.30 3'29.84 4'01.38
Rane Rosse Aqvasport 29.55 30.09 30.21 30.55 30.81 31.54 31.54

8 8 GRANDJEAN Yoris 1989 FRA 27.15 56.79 1'27.59 1'58.57 2'29.60 3'01.57 3'33.96 4'05.50
Cn Marseille 29.64 30.80 30.98 31.03 31.97 32.39 31.54

    Issued: 01/11/2011 at 12:57

Heat 4
Serie 4

1 3 MAGULA Romain 1991 FRA 27.21 57.70 1'28.58 1'59.58 2'29.59 2'59.41 3'29.19 3'56.64
Cn Marseille 30.49 30.88 31.00 30.01 29.82 29.78 27.45

2 4 LANDINI Gabriele 1990 ITA 27.79 57.71 1'28.04 1'58.15 2'28.18 2'58.25 3'28.00 3'56.96
Nuoto Livorno 29.92 30.33 30.11 30.03 30.07 29.75 28.96

3 2 GANDOLFI Andrea 1991 ITA 29.71 1'01.16 1'31.83 2'02.65 2'32.86 3'04.11 3'36.00 4'07.75
Nuoto Livorno 31.45 30.67 30.82 30.21 31.25 31.89 31.75

4 5 MANOUSSAKIS Nicolai 1993 GRE 29.02 1'00.18 1'31.44 2'02.55 2'34.11 3'05.68 3'37.50 4'08.44
Nuoto Livorno 31.16 31.26 31.11 31.56 31.57 31.82 30.94

5 8 TAGLIORETTI Paolo 1995 ITA 29.53 1'00.68 1'31.94 2'03.82 2'35.47 3'07.72 3'39.60 4'09.83
Ispra Swim Planet 31.15 31.26 31.88 31.65 32.25 31.88 30.23

6 7 VIANI Matteo 1990 ITA 28.06 58.75 1'30.37 2'02.68 2'34.91 3'07.36 3'39.60 4'11.71
Nuotatori Genovesi 30.69 31.62 32.31 32.23 32.45 32.24 32.11

7 1 PILLONI Federico 1993 ITA 29.04 1'01.14 1'33.37 2'05.27 2'37.07 3'09.21 3'42.24 4'15.09
Nuoto Livorno 32.10 32.23 31.90 31.80 32.14 33.03 32.85

NOT CLASSIFIED

6 BALLO Stefano 1993 ITA Bolzano Nuoto DNS

    Issued: 01/11/2011 at 12:52

Heat 5
Serie 5

1 6 MANAUDOU Florent 1990 FRA 26.66 56.21 1'26.17 1'56.48 2'26.23 2'56.02 3'25.96 3'54.92
Cn Marseille 29.55 29.96 30.31 29.75 29.79 29.94 28.96

2 5 KEBBAB Nabil 1983 FRA 27.23 57.23 1'28.14 1'59.34 2'30.16 3'00.73 3'31.77 4'01.40
Cn Marseille 30.00 30.91 31.20 30.82 30.57 31.04 29.63

3 2 BURTEZ Mathieu 1993 FRA 27.65 57.74 1'28.35 1'58.86 2'29.42 3'00.19 3'31.18 4'02.18
Cn Marseille 30.09 30.61 30.51 30.56 30.77 30.99 31.00

4 4 GILOT Fabien 1984 FRA 27.03 57.18 1'28.09 1'59.16 2'30.38 3'01.37 3'33.38 4'05.50
Cn Marseille 30.15 30.91 31.07 31.22 30.99 32.01 32.12

5 7 NOTA Andrea 1995 ITA 27.42 57.72 1'28.92 2'00.28 2'31.55 3'03.39 3'35.29 4'06.92
Rane Rosse Aqvasport 30.30 31.20 31.36 31.27 31.84 31.90 31.63

6 3 LACOURT Camille 1985 FRA 27.77 58.36 1'29.28 2'01.35 2'33.58 3'06.62 3'39.93 4'11.54
Cn Marseille 30.59 30.92 32.07 32.23 33.04 33.31 31.61
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38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m FINAL
TEAM

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO
SOCIETA'

400 m Freestyle - ASM
400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Final
Finale

Summary
Riepilogo

MAN 3'40.56
RI 3'37.57 
WR 3'32.77

1 AGNEL Yannick 1992 FRA 26.12 54.95 1'23.86 1'53.04 2'21.61 2'49.29 3'16.57 3'42.95
Olympic Nice Natation 28.83 28.91 29.18 28.57 27.68 27.28 26.38

2 DI GIORGIO Alex 1990 ITA 26.60 55.12 1'23.81 1'52.47 2'21.02 2'49.40 3'17.54 3'45.03
Circolo Canottieri Aniene 28.52 28.69 28.66 28.55 28.38 28.14 27.49

3 POTENZA Rocco 1989 ITA 26.37 54.35 1'22.45 1'50.87 2'19.55 2'48.32 3'17.04 3'45.29
Aurelia Nuoto 27.98 28.10 28.42 28.68 28.77 28.72 28.25

4 PIZZETTI Samuel 1986 ITA 27.17 55.95 1'24.49 1'53.09 2'21.28 2'49.30 3'18.11 3'46.66
Carabinieri 28.78 28.54 28.60 28.19 28.02 28.81 28.55

5 COLBERTALDO Federico 1988 ITA 27.48 56.44 1'25.29 1'53.97 2'22.53 2'51.04 3'19.52 3'47.68
GS Fiamme Azzurre 28.96 28.85 28.68 28.56 28.51 28.48 28.16

6 CUOGHI Alessandro 1991 ITA 26.67 55.26 1'24.51 1'53.73 2'22.74 2'51.68 3'20.33 3'47.99
Rane Rosse Aqvasport 28.59 29.25 29.22 29.01 28.94 28.65 27.66

7 DETTI Gabriele 1994 ITA 26.76 55.32 1'24.52 1'53.86 2'23.17 2'52.03 3'20.91 3'48.71
Team Lombardia Nuoto MGM 28.56 29.20 29.34 29.31 28.86 28.88 27.80

8 PALTRINIERI Gregorio 1994 ITA 27.36 56.47 1'25.38 1'54.05 2'22.76 2'51.75 3'20.92 3'48.82
Coopernuoto 29.11 28.91 28.67 28.71 28.99 29.17 27.90

9 FERRETTI Luca 1984 ITA 27.59 56.58 1'25.76 1'55.52 2'25.13 2'54.42 3'23.79 3'52.28
Nuoto Livorno 28.99 29.18 29.76 29.61 29.29 29.37 28.49

10 COSENTINO Michele 1986 ITA 27.83 57.47 1'27.07 1'56.57 2'26.00 2'55.32 3'24.77 3'53.24
Circolo Canottieri Aniene 29.64 29.60 29.50 29.43 29.32 29.45 28.47

11 PELIZZARI Matteo 1991 ITA 27.60 56.59 1'25.96 1'55.27 2'24.80 2'54.73 3'24.85 3'54.07
Circolo Canottieri Aniene 28.99 29.37 29.31 29.53 29.93 30.12 29.22

12 TURRINI Federico 1987 ITA 27.93 57.30 1'26.62 1'56.03 2'25.36 2'54.98 3'25.25 3'54.68
Cs Esercito 29.37 29.32 29.41 29.33 29.62 30.27 29.43

13 MANAUDOU Florent 1990 FRA 26.66 56.21 1'26.17 1'56.48 2'26.23 2'56.02 3'25.96 3'54.92
Cn Marseille 29.55 29.96 30.31 29.75 29.79 29.94 28.96

14 VANELLI Federico 1991 ITA 27.61 57.34 1'27.41 1'57.27 2'26.59 2'55.95 3'25.84 3'55.32
Circolo Canottieri Aniene 29.73 30.07 29.86 29.32 29.36 29.89 29.48

15 BATTISTELLA Giorgio 1989 ITA 27.66 57.25 1'27.34 1'57.61 2'27.31 2'56.85 3'26.50 3'55.39
Team Lombardia Nuoto MGM 29.59 30.09 30.27 29.70 29.54 29.65 28.89

16 POTENZA Marco 1991 ITA 28.12 57.28 1'26.83 1'56.33 2'26.12 2'56.19 3'26.18 3'55.49
Aurelia Nuoto 29.16 29.55 29.50 29.79 30.07 29.99 29.31

17 PALLADINO Dario 1991 ITA 27.40 56.96 1'26.52 1'56.73 2'26.56 2'56.55 3'26.54 3'55.51
Circolo Canottieri Aniene 29.56 29.56 30.21 29.83 29.99 29.99 28.97

18 MITROVIC Jovan 1991 SUI 27.55 56.95 1'26.83 1'56.95 2'27.03 2'56.96 3'26.77 3'55.74
A-CLUB Swimming Team SAVOSA 29.40 29.88 30.12 30.08 29.93 29.81 28.97

19 MAGULA Romain 1991 FRA 27.21 57.70 1'28.58 1'59.58 2'29.59 2'59.41 3'29.19 3'56.64
Cn Marseille 30.49 30.88 31.00 30.01 29.82 29.78 27.45

20 LANDINI Gabriele 1990 ITA 27.79 57.71 1'28.04 1'58.15 2'28.18 2'58.25 3'28.00 3'56.96
Nuoto Livorno 29.92 30.33 30.11 30.03 30.07 29.75 28.96

21 DE LUCIA Riccardo 1988 ITA 27.56 57.13 1'26.92 1'56.67 2'26.53 2'56.80 3'27.49 3'57.64
Rari Nantes Torino 29.57 29.79 29.75 29.86 30.27 30.69 30.15

22 MEYNARD William 1987 FRA 26.04 54.95 1'24.86 1'55.68 2'26.59 2'57.73 3'28.76 3'58.23
Cn Marseille 28.91 29.91 30.82 30.91 31.14 31.03 29.47

23 GILARDI Federico 1991 ITA 28.94 59.48 1'29.52 1'59.76 2'29.67 2'59.49 3'29.48 3'58.25
Rari Nantes Torino 30.54 30.04 30.24 29.91 29.82 29.99 28.77

24 DELLA MEA Jacopo 1993 ITA 27.12 56.35 1'26.71 1'57.12 2'27.95 2'58.78 3'29.69 3'59.56
Team Lombardia Nuoto MGM 29.23 30.36 30.41 30.83 30.83 30.91 29.87

25 MALLET Gregory 1984 FRA 26.34 55.39 1'25.02 1'55.17 2'25.76 2'57.23 3'29.28 4'00.48
Cn Marseille 29.05 29.63 30.15 30.59 31.47 32.05 31.20
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RANK SURNAME & NAME BORN NAT 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m FINAL

TEAM

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO

SOCIETA'

26 DE ZAN Stefano 1991 ITA 27.09 56.64 1'26.73 1'56.94 2'27.49 2'58.30 3'29.84 4'01.38
Rane Rosse Aqvasport 29.55 30.09 30.21 30.55 30.81 31.54 31.54

27 KEBBAB Nabil 1983 FRA 27.23 57.23 1'28.14 1'59.34 2'30.16 3'00.73 3'31.77 4'01.40
Cn Marseille 30.00 30.91 31.20 30.82 30.57 31.04 29.63

28 BURTEZ Mathieu 1993 FRA 27.65 57.74 1'28.35 1'58.86 2'29.42 3'00.19 3'31.18 4'02.18
Cn Marseille 30.09 30.61 30.51 30.56 30.77 30.99 31.00

29 GILOT Fabien 1984 FRA 27.03 57.18 1'28.09 1'59.16 2'30.38 3'01.37 3'33.38 4'05.50
Cn Marseille 30.15 30.91 31.07 31.22 30.99 32.01 32.12

GRANDJEAN Yoris 1989 FRA 27.15 56.79 1'27.59 1'58.57 2'29.60 3'01.57 3'33.96 4'05.50
Cn Marseille 29.64 30.80 30.98 31.03 31.97 32.39 31.54

31 NOTA Andrea 1995 ITA 27.42 57.72 1'28.92 2'00.28 2'31.55 3'03.39 3'35.29 4'06.92
Rane Rosse Aqvasport 30.30 31.20 31.36 31.27 31.84 31.90 31.63

32 GANDOLFI Andrea 1991 ITA 29.71 1'01.16 1'31.83 2'02.65 2'32.86 3'04.11 3'36.00 4'07.75
Nuoto Livorno 31.45 30.67 30.82 30.21 31.25 31.89 31.75

33 MANOUSSAKIS Nicolai 1993 GRE 29.02 1'00.18 1'31.44 2'02.55 2'34.11 3'05.68 3'37.50 4'08.44
Nuoto Livorno 31.16 31.26 31.11 31.56 31.57 31.82 30.94

34 TAGLIORETTI Paolo 1995 ITA 29.53 1'00.68 1'31.94 2'03.82 2'35.47 3'07.72 3'39.60 4'09.83
Ispra Swim Planet 31.15 31.26 31.88 31.65 32.25 31.88 30.23

35 LACOURT Camille 1985 FRA 27.77 58.36 1'29.28 2'01.35 2'33.58 3'06.62 3'39.93 4'11.54
Cn Marseille 30.59 30.92 32.07 32.23 33.04 33.31 31.61

36 VIANI Matteo 1990 ITA 28.06 58.75 1'30.37 2'02.68 2'34.91 3'07.36 3'39.60 4'11.71
Nuotatori Genovesi 30.69 31.62 32.31 32.23 32.45 32.24 32.11

37 PILLONI Federico 1993 ITA 29.04 1'01.14 1'33.37 2'05.27 2'37.07 3'09.21 3'42.24 4'15.09
Nuoto Livorno 32.10 32.23 31.90 31.80 32.14 33.03 32.85

NOT CLASSIFIED

BALLO Stefano 1993 ITA Bolzano Nuoto DNS

    Issued: 01/11/2011 at 17:10

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE7-ASM.4.5.0 / 2

(Printed on 01/11/2011 at 17:12)


